

Årsredovisning

för

Norrbottnens Björntjänst AB

Org.nr. 559421-7860

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Kenny Owe Johansson, Styrelseledamot

2026-04-07

Styrelsen för Norrbottens Björntjänst AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Norrbottens Björntjänst AB bedriver uppfödning och försäljning av höns samt äggproduktion och personaluthyrning av lastbilstransporttjänster.

Bolaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	433 542	254 500	174 969
Resultat efter finansiella poster	130 258	-32 796	-30 102
Soliditet (%)	17,52	4,30	5,90

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året ökat med 70%, detta kan främst förklaras av en ökad efterfrågan för tjänsterna som erbjuds.

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	20 398	-32 796	12 602
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-32 796	32 796	0
Årets resultat	0	0	62 363	62 363
Belopp vid årets utgång	25 000	-12 398	62 363	74 965

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorade erhållna aktieägartillskott uppgick vid ingången av räkenskapsåret till 50 500kr. Ingen förändring under året.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-12 398
Årets resultat	62 363
Summa	49 965

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	49 965
Summa	49 965

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		433 542	254 500
Övriga rörelseintäkter	2	0	5 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		433 542	259 700
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 587	-21 125
Övriga externa kostnader		-219 422	-223 196
Personalkostnader	3	-3 726	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 661	-28 392
Övriga rörelsekostnader		-3 390	-9 750
Summa rörelsekostnader		-287 786	-282 463
Rörelseresultat		145 756	-22 763
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		171	353
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 669	-10 386
Summa finansiella poster		-15 498	-10 033
Resultat efter finansiella poster		130 258	-32 796
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-67 490	0
Summa bokslutsdispositioner		-67 490	0
Resultat före skatt		62 768	-32 796
Skatter			
Skatt på årets resultat		-405	0
Årets resultat		62 363	-32 796

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	133 594	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	422 266	183 271
Summa materiella anläggningstillgångar		555 860	183 271
Summa anläggningstillgångar		555 860	183 271
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		24 667	35 067
Färdiga varor och handelsvaror	6	18 500	37 000
Summa varulager m.m.		43 167	72 067
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		90 419	24 300
Övriga fordringar		13 918	9 767
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		104 337	34 067
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 288	3 528
Summa kassa och bank		30 288	3 528
Summa omsättningstillgångar		177 792	109 662
SUMMA TILLGÅNGAR		733 652	292 932

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-12 398	20 398
Årets resultat		62 363	-32 796
Summa fritt eget kapital		49 965	-12 398
Summa eget kapital		74 965	12 602
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		67 490	0
Summa obeskattade reserver		67 490	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		571 099	126 290
Summa långfristiga skulder		571 099	126 290
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		405	0
Övriga skulder		1 792	141 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	17 900	12 500
Summa kortfristiga skulder		20 097	154 041
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		733 652	292 932

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12,5%	8
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5
Bilar	20%	5

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget har under året bedrivit verksamhet inom hönsuppfödning. Dessa har värderats enligt det lägsta av 85%-regeln för djur i jordbruk och nettoförsäljningsvärdet.

Not 2 – Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter per intäktslag

Intäktslag	2025-12-31	2024-12-31
Vinst vid avyttring av anläggningstillgångar		5 200

Not 3 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 4 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	135 000	
Utgående anskaffningsvärden	135 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 406	
Utgående avskrivningar	-1 406	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	133 594	0

Not 5 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	221 208	241 208
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	385 600	10 800
Försäljningar/utrangeringar	-120 200	-30 800
Utgående anskaffningsvärden	486 608	221 208
Ingående avskrivningar	-37 937	-13 795
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 405	-24 142
Utgående avskrivningar	-64 342	-37 937
Redovisat värde	422 266	183 271

Not 6 – Övriga upplysningar till balansräkningen

Företaget har under året bedrivit verksamhet inom hönsuppfödning. Per bokslutsdagen ingick 75 höns i lagret varav 50 var uppfödda inom verksamheten med ett värde om 12500kr. Resterande 25 höns har ett anskaffningsvärde om 6000kr.

Not 7 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Typ av interimspost	2025-12-31	2024-12-31
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 900	12 500
Summa	17 900	12 500

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-31.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Bo Kenny Owe Johansson

Styrelseledamot

2026-03-31

Petra Katarina Johansson

Styrelsesuppleant

2026-03-31